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Jaworzno, 27.11.2019.

znak sprawy : ZZP/ZU/L/77/2019
L.dz. 3759/11/2019

dot.: przetargu nieograniczonego o wartosci wyiszej niz kwoty okreslone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamdwieri publicznych na zadanie pn.:
»Dostawa i serwis 22 pojazdéw specjalistycznych zasilanych gazem ziemnym CNG”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwier publicznych
(tekst  jednolity) udzielamy wyjasnien i odpowiedzi na zadane pytania
W nastepujgcym zakresie :

Pytanienr 1
Czy Zamawiajacy dopusci rozdzielenie kompleksowego zadania przetarsowego na 6
odrebnych zadad i zréznicuje warunki czasowe wykonania poszczegdlnych zadan?
Rozdzielenie umozliwiajgce naszej firmie udziat w postepowaniu przetargowym na n/w
zadania 1,4,5,6:
a) Zadanie 1 — dostawa 9 sztuk $mieciarek jednokomorowych 3-osiowych, 1 sztuki
smieciarki jednokomorowej 3-osiowej do gabarytéw,
b) Zadanie 2 - dostawa 2 szt Smieciarek z zabudowa bebnowg 3-osiowych (dostawa w
ciggu max 210 dni)
¢) Zadanie 3 — dostawa 2 sztuk skrzyniowcéw 2-osiowych, 1 sztuki skrzyniowca z winda
zatadunkowq, 1 sztuki hakowca 3-osiowego, 1 sztuki bramowca (dostawa w ciggu
max 210 dni)
d) Zadanie 4 — dostawa 1 sztuki $mieciarki mikro 2-osiowej (dostawa w ciggu max 210
dni), 1 sztuki smieciarki jednokomorowej mini 2-osiowej (dostawa w ciaggu max 210

dni)

e) Zadanie 5 — dostawa 1 sztuki $mieciarki jednokomorowej z myjka 3-osiowej (dostawa
w ciggu
max. 300 dni)

f) Zadanie 6 — dostawa 2 sztuk $mieciarek z zabudowa dwukomorowa 3-osiowg
(dostawa w ciggu
max 300 dni)
Prosbg swoja motywujemy tym, ze wg naszej wiedzy zadna z firm zabudowujacych na rynku
polskim nie jest w stanie zaoferowa¢ kompleksowo i samodzielnie (posiadajac wtasny
produkt lub wytacznos¢ na dystrybucje takiego produktu na terenie Polski) tak szerokiego
wachlarza potrzebnych Zamawiajgcemu typéw zabuddw.
Ponadto Smieciarki z zabudowa bebnowa sa oferowane na rynku w Polsce tylko przez
jednego dostawce.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy nie przewiduje rozdzielenia zamdéwienia.
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Pytanie nr 2

Pkt.l, 1, 2) pojemnosé zabudowy skrzyniowej min.22m3

Czy Zamawiajacy rozumie pojemno$¢ tejze zabudowy skrzyniowej jako geometryczng netto
czy tzw. handlowa brutto, ktéra jest najczedciej zaokragleniem w gore lub w dét pojemnosci
geometrycznej netto, pozwalajgcej sklasyfikowaé w tatwiejszy i szybszy sposéb zabudowe w
typoszeregu dostepnych rozmiaréw zabudéw?

Jesli Zamawiajacy rozumie pojemno$¢ zabudowy skrzyniowej jako geometryczng netto, to
czy Zamawiajacy dopusci do postepowania zabudowe w zakresie pojemnosci od 20m3 lub
alternatywnie od 21,4m3 (geometryczne netto)?

Prosbe swoja motywujemy tym, ze w specyfikacji podwozia do tego typu zabudowy
Zamawiajacy podaje oczekiwany rozstaw osi tegoz podwozia od 3500mm do 4000mm, co
sugeruje mozliwo$¢ zainstalowania zabudéw z przedziatu pomiedzy nawet 18m3 do nawet
22m3 w zaleznosci od typu podwozia i dopuszczalnego rozktadu mas na poszczegélne osie,
co bytoby normalng praktyka rynkows dla podwozi o dopuszczalnej masie catkowitej 26 ton.
Dodatkowo prosze zwrdci¢ takze uwage, ze:

a) w zaleznosci od rodzaju i typu podwozia, (@ tym bardziej z napedem CNG),
niekoniecznie wigksza i tym samym ciezsza zabudowa moze pozwoli¢ osiggnad
najwigksza mozliwg tadowno$é¢ kompletnego pojazdu dla tak zadanego kryterium
pojemnosci skrzyni, jesli chodzi o konfiguracje osi, tj. 6x2 i dopuszczalnej masy
catkowitej, tj.26 ton, gdzie najczeéciej tadownoéé pojazdu typu Smieciarka, jako
pochodna dopuszczalnej masy catkowitej i masy wiasnej, jest jednym z kluczowych
parametréw branym pod uwagg przy doborze sprzetu.

b) im dtuzsza zabudowa, tym wiekszy konieczny rozstaw osi, co negatywnie odbija sie
tez na zwrotnosci i manewrowosci pojazdu

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy rozumie pojemnos¢ zabudowy jako tzw. handlowg brutto.

Pytanie nr3

Pkt.1, 1, 9) podtoga skrzyni ptaska lub o owalnych ksztattach

Czy Zamawiajacy dopusci jako alternatywne rozwigzanie techniczne podtoge skrzyni w
ksztatcie kila przy jednoczesnym zastosowaniu wielu warstw blachy stalowej o wysokiej
wytrzymatodci z jakiej wykonana jest podtoga skrzyni tadunkowe;j?

Zaréwno podtoga o ksztatcie owalu, gdzie jej geometryczny srodek opada w dét wzdtuz osi
wzdtuznej pojazdu, lub podtoga w ksztatcie kila, spetniajg ta3 sama funkcje. Zapewniaja
gromadzenie sig odciekéw ze skompaktowanych odpadéw w jednym miejscu podtogi skrzyni
umozliwiajac ich odprowadzanie do specjalnego zbiornika znajdujgcego sie pod podtoga
skrzyni i do spustu odciekéw w jej przedniej czgsci lub wypchniecie tych odciekéw do tytu
podczas uniesienia odwtoka i roztadunku skrzyni zatadowczej. Skonstruowanie ksztattu
podtogi w ksztatcie owalu lub kila pozytywnie wptywa na samooczyszczanie sie dna skrzyni
tadunkowej i przedtuza jej zywotnosé.
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Odpowiedz nr 3
Zamawiajgcy dopusci podtoge skrzyni w ksztatcie kila.

Pytanie nr 4

Pkt I, 1, 12 dno wanny zasypowej wykonane z jednego kawatka blachy trudnoscieralnej
grubosci min. 10mm

Czy Zamawiajacy dopusci jako alternatywne rozwigzanie techniczne dno wanny zasypowej
wykonane z jednego kawatka stali typu HARDOX 400 o grubosci min. 8mm i $cian odwtoka o
grubosci minimum 7mm z tej samej stali HARDOX 400.

Prosbe swoja motywujemy tym, ze istotnym parametrem przy konstruowaniu catego
odwtoka smieciarki do standardowej zbiérki odpadéw komunalnych jest jego wykonanie ze
stali trudnoscieralnej typu HARDOX.

Przy Sredniej dtugosci zycia $mieciarki w Polsce okoto 10 lat i codziennej pracy jej zabudowy
na jedng zmiang, wystarczajaca grubo$¢ dna odwioka wynosi okoto 7-8mm oraz $cian
bocznych wanny odwtoka okoto 6-7mm.

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 5
Pkt.11,1,44) parametry techniczne urzadzenia do mycia pojemnikéw

Z uwagi na konieczno$¢ zastosowania podwozia z napedem CNG i niemoznosci w fatwy
sposob przemieszczenia zbiornikéw na paliwo gazowe moze zaistnieé kolizja technologiczna
pomigdzy wielkoscig zbiornikéw na wode, mozliwym do uzyskania rozstawem osi oraz
wielkoscig zabudowy.
Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy pozostawi Wykonawcy elastyczno$é¢ doboru tych 3-ech
w/w parametréw, tak aby umozliwi¢ jak najszersze zastosowanie mozliwych kombinacji
pasujacych podwozi CNG i zabuddw:

a) rozstaw osi 3500 — 4500mm

b) wielkos¢ zbiornikéw na wode: woda czysta — min.1000I, woda brudna — min. 700l

c) wielko$¢ zabudowy — minimum 15m3 (geometryczna netto)

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie nr 6
Pkt. I11,1,9 oraz 12 - te same pytania jak w Pytaniach3i4

Odpowiedzi nr 6
Zamawiajgcy dopusci podtoge skrzyni w ksztafcie kila. Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany
grubosci dna.
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Pytanie nr 7

Pkt.ll, 1, 2) pojemnosé zabudowy skrzyniowej 8-10m3

Czy Zamawiajacy rozumie pojemnosé tejze zabudowy skrzyniowej jako geometryczng netto
czy tzw. handlowa brutto, ktéra jest najczesciej zaokragleniem w gére lub w dét pojemnodci
geometrycznej netto, pozwalajgcej sklasyfikowa¢ w tatwiejszy i szybszy sposéb zabudowe w
typoszeregu dostepnych rozmiaréw zabudéw?

Jesli Zamawiajacy rozumie pojemnosé¢ zabudowy skrzyniowej jako geometryczna netto, to
czy Zamawiajagcy dopusci do postepowania zabudowe o0 pojemnosci nieznacznie
przekraczajgcej oczekiwany przedziat, tj. 10,3 m3 (geometryczne netto)?

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy rozumie pojemnosé zabudowy jako tzw. handlowg brutto.

Pytanie nr 8

Pkt.1ll, 1, 15) objeto$é kosza zasypowego min 2,5m3

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania zabudowe o objetosci kosza zasypowego
nieznacznie mniejszej niz oczekiwany parametr, tj 2,2m3 (pojemnoé¢ mierzona od dna
odwfoka do ptaszczyzny poziomej stycznej do krawedzi zamknigtej burty urzadzenia
zasypowego)?

Odpowiedi nr 8
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 9

Pkt. IV, 1, 2 — pojemno$¢ zabudowy skrzyniowej dwukomorowej, dzielonej wzdtuz
pojazdu....13m3/7m3

Czy Zamawiajacy rozumie pojemnosé tejze zabudowy skrzyniowej jako geometryczng netto
czy tzw. handlowa brutto, ktéra jest najczesciej zaokragleniem w gére lub w dét pojemnodci
geometrycznej netto, pozwalajgcej sklasyfikowaé w tatwiejszy i szybszy sposéb zabudowe w
typoszeregu dostepnych rozmiaréw zabudéw?

Jesli Zamawiajacy rozumie pojemnosé¢ zabudowy skrzyniowej jako geometryczna netto, to
czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania zabudowe w zakresie pojemnosci:

- skrzynia fadunkowa szersza min. 12,5 m3 (pojemnos¢ geometryczna netto)

- skrzynia fadunkowa wezsza min 6,5 m3 (pojemnoé¢ geometryczna netto)

sumujaca sig do pojemnosci obu skrzyn w zakresie min. 19m3?

Logika uzasadnienia prosby - jak Pytaniu nr 2

Odpowiedz nr 9
Zamawiajacy rozumie pojemnos¢ zabudowy jako tzw. handlowg brutto.
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Pytanie nr 10

Pkt.VIIl, 1, 2) pojemnosé zabudowy skrzyniowej min.22m3

Czy Zamawiajacy rozumie pojemnos$¢ tejze zabudowy skrzyniowej jako geometryczng netto
czy tzw. handlowg brutto, ktéra jest najczesciej zaokragleniem w gére lub w dét pojemnoéci
geometrycznej netto, pozwalajacej sklasyfikowaé w tatwiejszy i szybszy sposéb zabudowe w
typoszeregu dostepnych rozmiaréw zabudéw?

Jesli Zamawiajacy rozumie pojemnog¢ zabudowy skrzyniowej jako geometryczng netto, to
czy Zamawiajacy dopusci do postepowania zabudowe w zakresie pojemnosci od 20m3 lub
alternatywnie od 21,4m3 (geometryczne netto)?

Prosbe swojg motywujemy tym, ze w specyfikacji podwozia do tego typu zabudowy
Zamawiajacy podaje oczekiwany rozstaw osi tegoz podwozia od 3500mm do 4000mm, co
sugeruje mozliwo$¢ zainstalowania zabudéw z przedziatu pomiedzy nawet 18m3 do nawet
22m3 w zaleznosci od typu podwozia i dopuszczalnego rozktadu mas na poszczegélne osie,
co bytoby normalng praktyka rynkowg dla podwozi o dopuszczalnej masie catkowitej 26 ton.
Dodatkowo prosze zwréci¢ takze uwage, ze:

a) w zaleznosci od rodzaju i typu podwozia, (a tym bardziej z napedem CNG),
niekoniecznie wigksza i tym samym ciessza zabudowa mosze pozwoli¢ osiggnaé
najwigksza mozliwg tadownos¢ kompletnego pojazdu dla tak zadanego kryterium
pojemnosci skrzyni, jedli chodzi o konfiguracje osi, tj. 6x2 i dopuszczalnej masy
catkowitej, tj.26 ton, gdzie najczesciej fadownoéé pojazdu typu $mieciarka, jako
pochodna dopuszczalnej masy catkowitej i masy wifasnej, jest jednym z kluczowych
parametrow branym pod uwage przy doborze sprzetu.

b) im dtuzsza zabudowa, tym wigkszy konieczny rozstaw osi, co negatywnie odbija sie
tez na zwrotnosci i manewrowosci pojazdu

Odpowiedz nr 10
Zamawiajacy rozumie pojemnosé zabudowy jako tzw. handlowg brutto.

Pytanie nr 11
Pkt. VIII,1,9 oraz 12 - te same pytania jak w Pytaniach 3i 4

Odpowiedz nr 11
Zamawiajacy dopusci podtoge skrzyni w ksztatcie kila. Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany
grubosci dna.
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